РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020 года № 18
с.Городище

О признании утратившим силу
постановление Городищенской
сельской администрации № 24
от 07.12.2009г. «О порядке признания
безнадежными к взысканию и списания
недоимки и задолженности по пеням
и штрафам по местным налогам и сборам,
а также задолженности по страховым взносам
в государственные социальные внебюджетные
фонды, начисленным пеням и штрафам»
(в ред. постановления от 24.10.2011 №24,
от 15.12.2011 г.№32)

         В связи с утратой необходимости действия постановления Городищенской сельской администрации Погарского района Брянской области, руководствуясь Положением об сельской администрации Городищенского сельского поселения Погарского района, утвержденным Решением Городищенского сельского Совета народных депутатов от 18.11.2005 г. № 18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Городищенской сельской администрации Погарского района Брянской области № 24
от 07.12.2009г. «О порядке признания безнадежными к взысканиюи списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам, а также задолженности по страховым взносам
в государственные социальные внебюджетные фонды, начисленным пеням и штрафам» (в ред. постановления от 24.10.2011 №24,
от 15.12.2011 г.№32).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу момента принятия.

Глава Городищенского
сельского поселения:                                                   И.В.Шаповалов